Приложение 1
к постановлению Администрации
 Синегорского сельского поселения
от 10 января 2014 г. № 03
ОТЧЕТ

о реализации муниципальной долгосрочной целевой программы

   «Культура Синегорского сельского поселения  на 2011-2014 годы» за 2013 год
(наименование муниципальной долгосрочной целевой программы)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем ассигнований в соответствии с постановлением Администрации Синегорского сельского поселения об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований на 2013 год
	Исполнено (кассовые расходы)
	Объем неосвоенных средств и причины их неосвоения (по источникам финансирования)**

	
	
	всего
	областной бюджет
	Районный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	всего
	Областной бюджет
	Районный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	всего
	Областной бюджет
	Районный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	Всего по Программе, в т.ч.
	10853,6
	1272,1
	946,6
	8554,9
	80,0
	10853,6
	1272,1
	946,6
	8554,9
	80,0
	10650,3
	1272,1
	946,6
	8351,6
	80,0
	


	
	«Обеспечение деятельности дворцов и домов культуры»
	9187,6
	1226,9
	916,4
	6964,3
	80,0
	9187,6
	1226,9
	916,4
	6964,3
	80,0
	8984,3
	1226,9
	916,4
	6761,0
	80,0
	Экономия по  приобретению котельно-печного топлива

	
	«Распределение иных межбюджетных трансфертов из  бюджета Синегорского сельского поселения бюджету Белокалитвинского района в области культуры»
	1666,0
	45,2
	30,2
	1590,6
	0,0
	1666,0
	45,2
	30,2
	1590,6
	0,0
	1666,0
	45,2
	30,2
	1590,6
	0,0
	


Верно:
Специалист Администрации                                                               В.И.Попкова
